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ACREG

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA Mo D Crog
== CRIANCA E ADOLESCENTE DE ALAGOINHA - PE CovamaoaaacrsL pos pueros

CALENDARIO

PROCESSO DE ESCOLHA PARA CONSELHEIRO TUTELAR

DATA
20/03/2023
27/03/2023

28/03 a 28/04/2023
02/05 e 05/05/2023
08/05/2023
08/05 a 12/05/2023
22/05 a 19/05/2023
22/05/2023
24/05/2023

26/05/2023
30/05/2023
01/06/2023
30/09/2023
01/10/2023
02/10/2023
23/11/2023
 10/01/2020

ALAGOINHA- PE /2023

ATIVIDADE
Criagdo e homologacdo da Comissdo Especial Eleitoral
Publicagdo do Edital
Periodo das inscrigdes dos candidatos
Analise dos requerimentos das inscrigdes
Publicagdo das inscrigbes deferidas
Prazo para interposi¢do de recurso
Analise dos recursos
Divulgacdo dos recursos
Aplicagdo da prova de Conhecimentos Especificos e Teste
Psicotécnico
Divulgacdo da lista definitiva
Reunido para conhecimento formal das regras da campanha
Inicio da Campanha Eleitoral
Encerramento da Campanha Eleitoral (até as 18:00h)
Eleicdo e Apuragdo dos Votos
Divulgacdo dos Resultados/apuragdo
Possivel data para Formagdo/Capacitacdo dos Eleitos
Diplomagcdo e Posse dos Eleitos b A
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Presidente
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